08.05.2020 г.                                                                                694-р
О внесении изменений в распоряжение администрации
Балашовского муниципального района № 633-р
от 20.04.20г. «Об утверждении отчета об исполнении
районного бюджета Балашовского муниципального района
за 1 квартал 2020 года и численности муниципальных
служащих района, работников муниципальных учреждений,

фактических затратах на их денежное содержание»
           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Балашовском муниципальном районе:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Балашовского муниципального района № 633-р от 20.04.20г. «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета Балашовского муниципального района за 1 квартал 2020 года и численности муниципальных служащих района, работников муниципальных учреждений, фактических затратах на их денежное содержание»:
- в наименовании приложения № 1 слова «2019 год» заменить словами

«2020 год».

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда» разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Балашовского

муниципального района                                                        П. М. Петраков